International Challenge Robert Bams 2024

Vilvoorde, 10/3/2024

Epreuve 8
10/03/2024 - 11:57

Dames, 200m 4 nages

11 ans et plus

Liste résultats Eliminatoires

Points: FINA 2023

Rang

11-13 ans
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Maene Lea

Vico Vervenne Sarah
Roudometkina Ksenia
Vande Ghinste Amber
Wyffels Louise Marie
De Prater Juno
Deleplanque Erin
Dohmen Ninon

Adam Emily
Martens-Latteur Tessa

. Letellier Leyna
. Castronovo Miléna
. Salamone Luna

AN

12
11
12
11
13
11
12
11
13
12
13
12
12

Temps Pts
Mhn 2:59.04 315 Q
Castor Club Mons 3:00.12 309 Q
Helios 3:01.00 305 Q

Zwemclub "De Dolfijnen" A3:07.79n273 Q
Zwemclub "De Dolfijnen" A3:08.231271 Q

Zwemclub "De Dolfijnen" A3:10.78n260 Q
Helios 3:11.02 259 R
Helios 3:11.03 259 R
Mhn 3:13.06 251 R
Castor Club Mons 3:21.52 221
Helios 3:31.98 189
Castor Club Mons 3:40.60 168
Mhn 3:13.69

50m

37.49
41.49
40.77
44.59
42.91
45.46
44.19
42.99
46.28
50.95
49.98
47.42
44.72

100m

47.12
48.71
49.17

47.06

58.35

150m 200m

SW 9.4.7.6 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte schoolslag, heeft de zwemmer de muur niet met 2
handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd

14 - 16 ans

1. Roux Nina 10
2. Budnak Carolina 08
3. Vedernikova Vera 10
4. Van Der Meeren Lotte 10
5. HANNOTEAU Isalyne 09
6. Hupez Isaline 08
7. Barragan Nena 10
8. Van Alsenoy Lisa 09
9. Desender Hannelore 08
10. Duyckaerts Clémentine 09
11. Vanhoegaerden Lily-Rose09
12. Deleplanque Emma 08
13. Louckx Célie 10
14. Giesser Elise 10
15. Corbisier Morgane 10
16. Giesser Camille 10
17. Bollu Noemie 09
18. Petit Louana 10
19. Sente Gwendoline 08
20. Deroulez Alix 09
disq. Van Steenwinkel Esther 10

disq.

Mhn 2:35.89 477 Q
Swimming Club Wauterbos2:36.63 470 Q
Swimming Club Wauterbos2:39.77 443 Q
Zwemclub "De Dolfijnen" A2:40.10n440 Q
Castor Club Mons 2:42.68 420 Q
Castor Club Mons 2:42.74 419 Q
Zwemclub "De Dolfijnen" A2:43.41n414 R

KvzZP 2:47.42 385 R
KVvZP 2:53.42 346 R
Castor Club Mons 2:55.19 336
Castor Club Mons 2:56.48 329
Helios 2:58.02 320
Swimming Club Wauterbos2:59.04 315
Helios 2:59.50 312
Mhn 3:00.44 308
Helios 3:05.44 283
KVvzZP 3:07.03 276
Mhn 3:14.47 246
Helios 3:19.11 229
Mhn 3:33.35 186
KVvZP 3:05.59

34.03
41.38
35.38
34.17
34.71
34.64
34.09
34.57
37.17
37.97
40.31
41.05
36.90
40.86
39.83
42.81
40.25
40.25
44.78
49.65
42.16

39.77
35.04

40.57

44.00

46.67

13:55.44

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Goossens Louise

10

Helios 3:14.03

SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

17 ans et plus

agprwbhE

Pigeon Kelly
Corbisier Mylene
Antunes Lyna
Chabeau Romane
Vandenabeele Lotta

03
07
07
06
06

Kvzp 2:34.11 494 Q
Mhn 2:34.25 493 Q
Kvzp 2:35.90 477 Q
Swimming Club Wauterbos2:41.51 429 Q
KvzpP 2:51.13 361 Q

46.78

33.53
33.94
33.65
34.16
35.94

50.00

41.97

Splash Meet Manager, 11.78979

Registered to Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix
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